
 

 

Provozní řád zkušebny Salesiánského střediska mládeže v Plzni 

 
1. Vstup do zkušebny je možný pouze při předchozím nahlášení na recepci  

       (s uvedením jména, adresy a telefonického kontaktu) a po zaplacení jednorázové      

       platby nebo úhradě předplatného. Podpisem na začátku roku účastník potvrdí   

       seznámení s tímto řádem. 

2. Do zkušebny není povolen vstup nezkoušejícím. 

3. Během zkoušky nesmí být puštěna jakákoliv aparatura přes polovinu svého 

max. výkonu. 

4. Do zkušebny se nesmí vnášet: nápoje ve skle, jídlo, alkohol a návykové látky. 

5. V hudebně je každý povinen chovat se tak, aby svým chováním neohrožoval sebe 

ani ostatní, udržoval čistotu, jednal a mluvil slušně.  

6. Po skončení aktivit je povinen každý uživatel:  

• uklidit veškerou hudební aparaturu a pomůcky (dle plánku vyvěšeného na 

dveřích zkušebny) na původní místo,  

• před vypnutím aparatury nejdříve ztlumit volume na minimum 

• zkontrolovat, zda je všechna aparatura řádně vypnuta, 

• zkontrolovat, zda není žádná aparatura zapojena v zásuvce. 

7. Při odchodu ze zkušebny zkontrolovat, zda je vypnuté světlo a větrání. 

8. Při odchodu ze zkušebny uzamknout vchod nebo nahlásit ukončení činnosti na 

recepci, kde zajistí kontrolu a uzamčení zkušebny.  

9. Případné zjištěné závady je nutno ihned hlásit na recepci nebo vedoucímu 

zkušebny. 

10. Všichni uživatele zkušebny jsou povinni seznámit se s Provozním řádem zkušebny 

a dodržovat ho, dbát pokynů zaměstnanců střediska a jejich spolupracovníků. 

Uživatelům, kteří nebudou dodržovat tato pravidla a pokyny, bude vstup do 

zkušebny zakázán. 

11. Technický stav zkušebny je průběžně kontrolován zaměstnanci střediska. 

12. Kouření je zakázáno v celé budově a areálu střediska.  

 

 

 

 

 

 

 

      

.………………………………… 

V Plzni 1.9.2014                                                                                   Antonín Nevola, ředitel střediska 


